HT 58 / A / 309 / 0321 / IE
Freni a disco idraulici negativi
Spring-Loaded Disc Brakes
Serie                  Series
THE MANUFACTURING LINE OF HANSA-TMP
BTM
Pag. 3HT 58 / A / 309 / 0321 / IE
Freni a disco idraulici negativi

Freni a disco idraulici negativi
Spring Loaded Disc Brakes BTM
Codice di ordinazione
Order Code
Combinazioni possibili fra alberi di ingresso-uscita
Input-Output shaft available combinations
U 1 U 2 U 3 U 4 U 6 U 7 U 8
 Ø 25  Ø 25,4  SAE 6B TA 1 : 10  Ø 32  Ø 31,75  Z = 14
E1  Ø 25
E2  Ø 25,4
E3  Ø 32
E4  SAE 6B
E5  Ø 31,75
E6  OMSS  Z = 12
E7  Z = 14
EN
TR
A
TA
 -
IN
PU
T
USCITA  -  OUTPUT
BTM 32 F1 E1 B2 U1 S P
TIPO
SERIES
COPPIA STATICA
STATIC TORQUE
03 = 3 Kgm
07 = 7 Kgm
11 = 11 Kgm
18 = 18 Kgm
24 = 24 Kgm
32 = 32 Kgm
42 = 42 Kgm
50 = 50 Kgm
FLANGIA DI ENTRATA
INPUT FLANGE
F1 - Ø 82.5 SAE A
F2 - FLANGIA CHIUSA - cover flange
F3 - FLANGIA CIECA - blind cover
F5 - Ø 101.6 SAE B
OMSS
GMO5
ALBERI DI ENTRATA
INPUT SHAFT
E1 = ALBERO CILINDRICO - parallel shaft Ø25
E2 = ALBERO CILINDRICO - parallel shaft Ø25.4
E3 = ALBERO CILINDRICO - parallel shaft Ø32
E4 = ALBERO SCANALATO - splined shaft SAE 6B
E5 = ALBERO CILINDRICO - parallel shaft Ø31.75
E6 = ALBERO SCANALATO - splined shaft Z12 (OMSS)
E7 = ALBERO SCANALATO - splined shaft Z14
FLANGIA DI USCITA
OUTPUT FLANGE
B2 = SAE A (4 FORI - 4 HOLES)
ALBERI DI USCITA
OUTPUT SHAFT
U1 = ALBERO CILINDRICO - parallel shaft Ø25
U2 = ALBERO CILINDRICO - parallel shaft Ø25.4
U3 = ALBERO SCANALATO- splined shaft SAE 6B
U4 = ALBERO CONICO - tapared shaft TA : 10
U6 = ALBERO CILINDRICO - parallel shaft Ø32
U7 = ALBERO CILINDRICO - parallel shaft Ø31.75
U8 = ALBERO SCANALATO - splined shaft Z14
CUSCINETTO DI USCITA
OUTPUT BEARING
S = CUSINETTO A SFERA - ball
R = CUSCINETTO A RULLI - roller
OPTIONAL
PRESSIONE DI APERTURA
Opening pressure
15 - 32 bar